
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Lukáš Přibáň 
Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení projektové komunikace s aplikací na vybraném 
projektu  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. David Michelini 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autor zpracoval bakalářskou práci na téma Řízení projektové komunikace s aplikací na vybraném 
projektu. Konkrétně se autor zabýval projektem ve firmě Škoda Transportation, a.s. implementace 
plánovacího systému Concerto. V teoretické části autor velmi obsáhle popsal problematiku týkající se 
projektového managementu, organizace projektu a projektové komunikace. Na zpracování bakalářské 
práce takového rozsahu autor čerpal z nízkého množství zdrojů. Autor si zvolil cíl práce provést 
analýzu komunikace zmíněného projektu a na základě této analýzy navrhnout vhodná doporučení. V 
praktické části práce je autorem představena společnočnost Škoda Transportation, a.s. a následně 
zpracován logický rámec projektu, organizace projektu, zainteresované strany, analýza komunikace a 
plán komunikace. V závěru práce autor představuje své návrhy na zlepšení, čímž naplňuje cíl celé 
práce. Celou práci hodnotím výborně.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jak zmiňujete ve své práci, tak se aktuálně nacházíte v poprojektové fázi, jelikož je systém Concerto 
již v provozu. Zmínil jste, že firma během implementace neměla zpracované žádné plány komunikace 
ani projektového řízení. Zvládl byste vyhodnotit, jaký praktický přínos pro tento projekt by bylo 
vytvoření těchto plánů? Projevilo by se to během průběhu projektu například rychlejší implementací? 
 
2) Zkuste navrhnout v čem konkrétně by vytvoření zmíněných plánů bylo pro projekt prospěšné.             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 14.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 


